
Dohoda o narovnání č. 03MP-006351
uzavřená dle zák.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku mezi těmito stranami

Obec Lipov
IČ: 00285056, DIČ CZ00285056 
se sídlem č.p. 182, 696 72 Lídov 
již zastupuje , starosta
(dále jen „věřitel") 
na straně jedné

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 
zastoupeno , ředitelem Závodu Brno
korespondenční adresa: RSD ČR Závod Brno, Šumavská 31, 602 00 Brno 
IČ: 65993390 
(dále jen „dlužník") 

na straně druhé

Strany dohody uzavřely na základě souhlasu obou stran o všech níže uvedených ustanoveních 
tuto

dohodu o narovnání 

Článek 1

Dlužník se zavazuje uhradit náhradu za užívání části nemovitosti specifikované v čl. 2. této 
dohody, která je ve výlučném vlastnictví věřitele, a to za dobu od 1.6.2018 do 1.6. 2021, kdy 
byla nemovitost užívána za účelem trvalého záboru pro stavbu stávající silnice 1/71 v okrese 
Hodonín.

Článek 2

Předmětem dohody je částečné užívání pozemku p.č. 5444 zapsaného u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, pro katastrální území a obec Lipov na 
LV č. 1, ze kterého je oddělen geometrickým plánem č. 909-51/2020 (vyhotovil a ověřil Ing. 
Tomáš Šváb, Ph.D., Karafiátova 1313, Valašské Meziříčí) pozemek potřebný pro ŘSD ČR ve 
smyslu zákona ě. 13/1997 Sb. p.č. 5444/3 o výměře 26567m2.

náhrada se poskytuje: 
za období od 1.6. 2018 do 31.12.2018 
zaobdobíod 1.1.2019 do 31.12.2019 
za období od 1.1. 2020 do 31.12.2020 
zaobdobíod 1.1.2021 do 1.6.2021 
cena celkem: 398 868,-Kč

(214 dní)- 
(365 dní) - 
(366 dní) - 
(152 dní)-

1

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR 

ŮJ.:
PID: RSDBXBJJZC 
Doručeno: 15.07.2021 
Listu dokumentu: 0

35856



Článek 3

3.1. Náhrada je stanovena dle cenového předpisu platného v období, za nichž se náhrada 
poskytuje, a to dle cenových výměrů MF č. 01/2018 - 01/2021.

Článek 4

Náhrada bude hrazena věřiteli bezhotovostně bankovním převodem na ě. účtu:

.......pod var. symbolem.......................................

Dlužník se zavazuje poukázat dlužnou částku za užívání pozemku uvedeného v čl. 2. této 
dohody do 60- ti dnů ode dne doručení uzavřené dohody dlužníkovi.

Článek 5

Zaplacením dlužné částky zaniká závazek dlužníka dle čl.l této dohody.

Článek 6

Věřitel prohlašuje, že mu dříve nebyla poukázána žádná finanční částka za užívání výše 
uvedeného pozemku dotčeného trvalým záborem, a to za uvedené období dle čl. 1.
Strany dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a že 
dohoda byla uzavřena na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle.

Článek 7

Uzavření dohody bylo projednání a schváleno Radou/Za3tupitcl3tvcm obce Lipov
...........

Účastníci této smlouvy berou na vědomí povinnost dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) a že tato smlouva bude zveřejněna v registru 
smluv podle tohoto zákona. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit na 
své náklady a nebezpečí ŘSD ČR.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží věřitel a 
jedno vyhotovení obdrží dlužník.

V Lipově dne. 'fÁ. V Brně dne
1 6 - 06-  2021

za Obec Lipov Ředitelství silnil a dá\nic ČR

starosta ředitel Závodu Brno

2



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 140070874-312648-210715121303, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 0 listů , se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum vyhotovení doložky: 15.07.2021


